
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
                                                                      402/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

z dnia 10 sierpnia 2021 roku dotycząca zwołania Kadencyjnego Zjazdu Delegatów Polskiego 
Związku Badmintona 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 7 Statutu tekst jednolity 
z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala 
co następuje: 

§ 2 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona zwołuje Kadencyjny Zjazd Delegatów Polskiego Związku 
Badmintona na dzień 18 września 2021 r. w Józefosławiu: 

1) pierwszy termin – 18 września 2021 r., początek godz. 11.00; 

                                   2) drugi termin – 18 września 2021 r., początek godz. 11.30. 

§ 3 

Przyjmuje się projekt porządku obrad w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 4 

Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

